
NON‐FLAVOR INGREDIENTS/ALLERGENS: Allergens: None

MATERIAL ORIGIN: COMBINATION SYNTHETIC AND/OR PLANT

USAGE LEVEL: VARIES BASED ON END USER APPLICATION

APPLICATION: MANUFACTURED FLAVORS FOR FLAVORING FOOD PRODUCTS

SPECIFIC GRAVITY: N/A

Storage Conditions/Shelf Life

STORE IN A TIGHTLY CLOSED CONTAINER, AWAY FROM HEAT AND DIRECT SUNLIGHT.                                 

BEST USED BY 30 MONTHS FROM DATE OF PURCHASE.

Product Certification

All ingredients contained in the product are apprived for use in food in a regulation of food and drug administration. Under directive 

(EC) 1334/2008 or are listed on the Fema Gras List. Flavors are produced in an FDA Certified U.S. Facility, using only FDA Certified 

ALL INGREDIENTS CONTAINED IN THIS PRODUCT ARE APPROVED FOR USE IN FOOD IN A REGULATION OF FOOD AND DRUG 

ADMINISTRATION, UNDER DIRECTIVE (EC) 1334/2008 OR ARE LISTED ON THE FEMA GRAS LIST. FLAVORS ARE PRODUCED IN AN FDA 

CERTIFIED U.S ALL INGREDIENTS CONTAINED IN THIS PRODUCT ARE APPROVED FOR USE IN FOOD IN A REGULATION OF FOOD AND 

DRUG ADMINISTRATION, UNDER DIRECTIVE (EC) 1334/2008 OR ARE LISTED ON THE FEMA GRAS LIST. FLAVORS ARE PRODUCED IN 

AN FDA CERTIFIED U.S FACILITY,USING ONLY FDA CERTIFIED INGREDIENTS.

FLAVOR/ODOR: CHARACTERISTIC FLAVOR/ODOR

FLASH POINT: 107°F

Distributor
www. ShopBVV.com                                      

331‐281‐0154                                            

support@shopbvv.com

BVV

1251 Frontenac Rd, Ste 150

Naperville, IL 60563

TECHNICAL SPECIFICATION SHEET

Pineapple Express- Enhanced Terpene Blend

Physical Data Specifications

COLOR/APPEARANCE: COLORLESS TO YELLOW LIQUID



 Isobutyl Acetate  110‐19‐0 2175 <0.1%

 Ethyl Hexanoate  123‐66‐0 2439 <0.1%

 Ethyl Maltol  4940‐11‐8 3487 <0.1%

 (E)‐Beta‐Ocimene  3779‐61‐1 0 <0.1%

Camphene  79‐92‐5

 P‐CYMENE  99‐87‐6 2356 <0.1%

 Gamma Terpinene  99‐85‐4 3559 <0.1%

 Isoamyl Hexanoate  2198‐61‐0 2075 <0.1%

2229 <0.1%

 Sabinene  3387‐41‐5 0 0.01 ‐ <0.1%

 Ethyl Acetate  141‐78‐6 2414 <0.1%

Maltol  118‐71‐8 2656 0.01 ‐ <0.1%

 Pineapple Ketone/Strawberry Furanone  3658‐77‐3 3174 0.01 ‐ <0.1%

Eucalyptol  470‐82‐6 2465 0.01 ‐ <0.1%

 Isoamyl Butyrate  106‐27‐4 2060 0.01 ‐ <0.1%

 Delta‐3‐Carene  13466‐78‐9 3821 0.01 ‐ <0.1%

 Ethyl Butyrate  105‐54‐4 2427 0.01 ‐ <0.1%

 Allyl Hexanoate  123‐68‐2 2032 0.01 ‐ <0.1%

 Alpha‐Phellandrene  99‐83‐2 2856 0.01 ‐ <0.1%

 Ocimene ‐ Beta  13877‐91‐3 3539 1‐<10%

Valencene  4630‐07‐3 3443 1‐<10%

 Benzyl Alcohol  100‐51‐6 2137 1‐<10%

 Beta‐Pinene  127‐91‐3 2903 1‐<10%

Terpinolene  586‐62‐9 3046 10‐<20%

 Alpha‐Pinene  80‐56‐8  2902 1‐<10%

Linalool  78‐70‐6 2635 10‐<20%

Myrcene  123‐35‐3 2762 10‐<20%

 Beta‐Caryophyllene  87‐44‐5 2252 10‐<20%

 D‐Limonene  5989‐27‐5 2633 10‐<20%

Composition

COMPONENT CAS# FEMA# RANGE


